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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

ایسنا - رئیس مجلس شورای اسلامی با عامی و مقطعی 
خواندن رفتارهای رجال سیاسی آمریکا گفت : جمهوری 
اسلامی با طمانینه همه موضوعات را رصد کرده و مطابق 
منافع ملت تصمیم گیری می کند و در تار عنکبوتی 

آمریکایی ها قرار نمی گیرد.
علی لاریجانی در فرودگاه سن پترزبورگ در توضیح علت 
حضورش در صد و سی و هفتمین اجلاس مجمع عمومی 
اتحادیه بین المجالس، گفت:  شرکت در دو کنفرانس 
از اهداف حضور در این اجلاس است؛ کنفرانس فردا 
)امروز( مربوط به همکاری های امنیتی است که روسای 
از  این  مجالس چند کشور در روسیه حضور دارند، 
بخش هایی است که همیشه مورد توجه ما بوده که 
کشورهای منطقه بتوانند روابط نزدیک تر برای ایجاد 

صلح و امنیت با هم داشته باشند .
وی ادامه داد: با توجه به این که شرایط منطقه و اوضاع 
بین المللی دچار به هم ریختگی هایی در سطوح مختلف 
است رایزنی های سیاسی و گفت وگوهایی که بتواند 
شرایط امنی را برای دنیا به وجود بیاورد موضوع مهمی 
است که ذهن سیاستمداران را به خود جلب کرده است.
لاریجانی با یادآوری حضور در کنفرانس بین المجالس 
تاکید کرد: موضوع اصلی در کنفرانس بین المجالس 
که ذهن روسای مجالس را به خود جلب کرده مسئله 
تنوع فرهنگی و قومی است که می تواند زمینه ساز صلح و 
امنیت باشد. این از آن جهت موضوع مهمی است که گاه 
شما مشاهده می کنید مسائل قومی و دینی ابزاری برای 
به هم ریختگی امنیت و به هم زدن شرایط منطقه ای و 
جهانی شده است، گاهی این جدایی ها و تجزیه طلبی ها 
چه در اروپا و چه در منطقه آسیا ریشه های قومی و دینی 
پیدا می کند یا برخی اقدامات تروریستی که امنیت را بر 

هم می زند سوار بر موضوع دینی می شود.
وی ادامه داد: بنابراین تنوع و تکثر قومی و دینی هم 
می تواند مقاوم کننده صلح باشد و امنیت را عمیق تر کند 
و هم می تواند ابزاری در اختیار قدرت های مختلف برای 
سوء استفاده باشد؛ لذا می تواند موضوع جذابی برای 

آینده جهان باشد از این جهت انتخاب خوبی است که در 
این کنفرانس مورد توجه قرار گیرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: طبعا به خاطر 
شرایط متفاوت در صحنه بین الملل مخصوصا در یک 
سال اخیر و برخی از تحولات منطقه ای این کنفرانس 
می تواند بسترساز رایزنی خوبی باشد. لاریجانی تصریح 
کرد: گفت وگو با مسئولان روسیه و کشورهای دیگر که 
به این دو کنفرانس می آیند مجالی است که ایران بتواند 
در حوزه های مختلف از جمله همکاری های اقتصادی دو 
جانبه از آن بهره گیرد. رئیس مجلس شورای اسلامی در 
پاسخ به سوالی درباره طرح موضوع عدم تایید پایبندی 
ایران به برجام از سوی دونالد ترامپ گفت: طرح این 
موضوعات از سوی ترامپ خیلی چیز عجیبی نیست چون 
در این مدتی که ایشان سر کار آمده حرف های عجیب و 
غریب کم نزده است. وی با بیان این که این اظهارات به 
اعتبار آمریکایی ها بسیار لطمه می زند،  افزود: دیدید 
که مسئولان اروپایی و کشورهای دیگر این رفتار را تقبیح 
کردند ضمنا فرصت خوبی برای ایران به وجود می آید 

که تحولات دیگر را رقم بزند. ضمن این که این مسئله 
همچنان یک موضوع مورد بحث است که قصد  این کار 
چه می تواند باشد و چه هدفی را می خواهند دنبال کنند. 
سناریوهای مختلفی در این نوع برخورد مطرح است، 
مسئله مهم این است که این موضوع در ایران با طمأنینه 
مورد  بررسی قرار گرفته، ما این گونه رفتارهای عامی 
و مقطعی که متأسفانه رجال سیاسی آمریکا دچارش 
شده اند را در ایران نمی پسندیم و دلیلی نمی بینیم که 
در این گونه رفتارها خودمان را در تار عنکبوتی آن ها قرار 
دهیم. رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: در این 
جریان، موضوعات را با دقت رصد می کنیم و درباره آن 
چه منطبق بر منافع ملت باشد تصمیم می گیریم ولی فکر 
نمی کنیم اضطرابی که گاهی رسانه های مختلف دامن 
می زنند خیلی مبنای درستی داشته باشد چون این گونه 
رفتارهای مقطعی و آنی که بعضی از مسئولان آمریکایی 
ترغیب شده اند به این رفتارها، پاسخ های بسیار روشنی 
می تواند داشته باشد و در فرصت های مناسب می شود 

راجع به آن صحبت کرد و خیلی حرف مهمی نیست.

فیلتر کانال های ضدانقلاب کلید خورد •
فارس - دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور درباره فیلترینگ 
کانال های ضدانقلاب، گفت: به پیشنهاد اعضای کارگروه تعیین 
مصادیق محتوای مجرمانه موضوع فیلتر کانال های ضدانقلاب در 

دستورکار قرار می گیرد.
فیروزآبادی با بیان این که فیلترینگ کانال های ضد انقلاب یک اقدام 

جاری است، افزود: کارگروه هر تصمیمی  بگیرد، فورا انجام می شود.

گستاخی ژنرال آمریکایی علیه ایران •
فارس - »جوزف ووتل«، فرمانده ستاد مرکزی ارتش آمریکا با بیان 
ادعاهای اثبات نشده گفت :  واشنگتن درباره فعالیت های بلند مدت 
ایران در منطقه نگران است و تمرکزش را روی محافظت از نیروهای 

آمریکایی قرار خواهد داد.
 وی افزود: »ایران، به نوعی یک بازیگر بی ثبات کننده منطقه در درازمدت 

است و بنابراین ما درباره فعالیت های این کشور نگران هستیم. 

بازدید اعضای کمیسیون امنیت ملی از مراکز هسته ای •
امنیت  کمیسیون  رئیسه  هیئت  عضو   - جوان  خبرنگاران  باشگاه 
ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به دستور کار این کمیسیون 
برای بازدید از مراکز هسته ای، گفت: قرار است، این کمیسیون در 
روز های آینده بازدیدی از مراکز هسته ای در استان های یزد، اصفهان 

و بندرعباس داشته باشد.
محمدابراهیم رضایی با بیان این که برخی سوالات نمایندگان از وزرا که 

در این کمیسیون مطرح بود باید از ابعاد دیگر بررسی شود، افزود: برخی وزرای دولت تغییر کرده اند 
یا دیگر نماینده سوال کننده در مجلس دهم حضور ندارد.

نشست روسای جمهور روسیه، آذربایجان و ایران در تهران •
ایسنا - دمیتری پسکوف سخنگوی دولت روسیه، اعلام کرد که ما 
در حال آماده سازی برای نشست سه جانبه روسای جمهور روسیه، 
آذربایجان و ایران در تهران هستیم و موعد این نشست به زودی اعلام 

خواهد شد. 
محمدرضا نجفی، مدیر واحد مطبوعاتی سفارت جمهوری اسلامی ایران 
در باکو تاکید کرد : برای برگزاری نشست سه جانبه روسیه، آذربایجان و 

ایران در مورد مسائل منطقه در یکم نوامبر در تهران برنامه ریزی می شود.

لاوروف: طرف های۱+۵ به آمریکا برای اجرای برجام تاکید کرده اند •
ایرنا - وزیر امور خارجه روسیه که چندین بار از مواضع آمریکا در قبال 
برجام انتقاد کرده، گفت: تمام طرف های شرکت کننده در برجام 
آشکارا اعلام کرده و اصرار دارند که واشنگتن باید مفاد این توافق بین 

المللی را اجرا کند.
لاوروف افزود: با توجه به جایگاه این توافق از جمله تایید آن در عالی 
ترین سازمان بین المللی مسئول تامین صلح و امنیت جهانی )شورای 

امنیت سازمان ملل(، این تصور برای من دشوار است که چگونه می توان از نظر حقوقی از این توافق 
بین المللی خارج شد.

کاخ سفید استراتژی خود درباره ایران را منتشر کرد •
تسنیم - کاخ سفید راهبرد جامع »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا 

در قبال ایران را منتشر کرد.
این راهبرد با متهم کردن ایران به بی ثبات کردن منطقه، خواستار انجام 

اقداماتی برای مقابله با آن شده است.
کاخ سفید در بخش مربوط به برجام با بیان ادعاهای اثبات نشده، ایران 
را به تلاش برای سوءاستفاده از نقایص این توافق هسته ای متهم کرده، 

اما خواستار اجرای »دقیق« آن و بازرسی از سایت های نظامی ایران شده است. 

موضع روسیه درخصوص پایبندی به برجام •
فارس - وزیر خارجه روسیه اظهار کرد: در تماس تلفنی که با »محمد 
جواد ظریف« همتای ایرانی خود داشته، بر پایبندی کامل مسکو به 
توافق هسته ای ایران تاکید کرده است. لاوروف در این تماس تلفنی با 
ظریف، تاکید کرد که روسیه مصمم است توافق هسته ای را طبق ساز و 

کار تصویب شده در شورای امنیت، اجرا کند.

درخواست برجامی چین از آمریکا •
باشگاه خبرنگاران جوان - در پی انتشار گزارش هایی درباره تایید نکردن پایبندی ایران به برجام از 

سوی واشنگتن، چین از آمریکا خواست این توافق را حفظ کند. 

واکنش ایران به برخی تحرکات و 
ناآرامی ها در ایالت کاتالونیای اسپانیا 

پایگاه اطلاع رسانی دولت - سخنگوی وزارت امور خارجه 
گفت: جمهوری اسلامی ایران لزوم تمکین به حاکمیت 
قانون و اجتناب از خشونت و پیگیری مطالبات از طریق 

مسالمت آمیز و قانونی را مورد تاکید قرار می دهد. 
بهرام قاسمی تصریح کرد: ایران در چارچوب  مواضع 
اصولی خود به یک اسپانیای متحد، یکپارچه و دموکراتیک 
معتقد است و خواستار حفظ ثبات، آرامش، همبستگی ملی 

و احترام به موازین قانون اساسی اسپانیاست. 
وی  اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران لزوم تمکین به 
حاکمیت قانون و اجتناب از خشونت و تقابل و پیگیری 
مطالبات از طریق قانونی،مسالمت آمیز، و گفتگو را مورد 
تاکید قرار می دهد و بر این باور است که منافع همه مردم 
اسپانیا، ثبات سیاسی و رشد اقتصادی آن کشور، از طریق 

یکپارچگی و هم افزایی ملی، بیشتر و بهتر تامین می شود. 

لاریجانی: 

در تارعنکبوتی آمریکایی ها قرارنمی گیریم

 سپاه قدرتمندترین نهاد 
ضد تروریستی است 

پایگاه اطلاع رسانی دولت  - وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: سپاه قدرتمندترین نهاد 
ضد تروریستی و در خط مقدم مبارزه با تروریسم قرار دارد.  امیر سرتیپ حاتمی در واکنش به مواضع و 
تهدیدهای  اخیر دولت و مقامات آمریکا اظهار کرد: سپاه، ارتش و سایر قوای کشور، متحد و یکپارچه در 
مقابل سیاست ها و اقدامات خصمانه و تنش آفرین دولت آمریکا ایستاده اند و اجازه نخواهند داد با توسعه 

جنگ نیابتی و تروریسم امنیت منطقه به خطر بیفتد. 
وزیر دفاع  هرگونه تعرض به ارکان نظام نظیر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تعرض به کلیت نظام تلقی 
کرد و افزود: مجموعه کشور اعم از ملت، قوای سه گانه و نیروهای مسلح با قاطعیت آن را خنثی و سرکوب 
خواهند کرد. امیر حاتمی از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان مقتدرترین و محبوب ترین نیروی 
ضد تروریست منطقه یاد کرد و گفت: این نهاد انقلابی متعلق به همه ملت  های منطقه است و برای صیانت 
از امنیت و آرامش منطقه مجاهدت های بی نظیر و فداکاری های درخشانی را به منصه ظهور رسانده است. 
وزیر دفاع تروریست خواندن و تحریم سپاه را یک نوع اقدام تروریستی ذکر کرد و ادامه داد: هر توطئه و اقدام 
تضعیف کننده این نهاد ضدتروریستی کمک به گسترش تروریست و ناامنی در منطقه و جهان است و به 

وضوح روشن است که پشت صحنه این گونه اقدامات خصمانه لابی صهیونیست در آمریکاست .

 آغاز ثبت نام وام ضروری 
بازنشستگان از شنبه

تسنیم  - مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی 
صندوق بازنشستگی کشوری گفت: ثبت نام 
وام ضروری بازنشستگان این صندوق از امروز 

شنبه به مدت یک ماه آغاز می شود.
ضروری  وام  ثبت نام  افزود:  رشیدی  
آغاز  مهرماه   22 از  کشوری  بازنشستگان 
می شود  و به مدت یک ماه در سایت صندوق 

به نشانی cspf.ir ادامه خواهد داشت.

ورود غیرقانونی زائران به 
عراق ۳سال زندانی دارد

باشگاه خبرنگاران - سرکنسول ایران در کربلا 
گفت: ورود به خاک عراق بدون ویزا یا بدون 
ثبت مهر ورود به عنوان ورود غیرقانونی تلقی 

شده و حداقل سه سال زندانی در پی دارد.
حسینیان اظهار کرد: داشتن پاسپورت و ویزای 
عراق برای زائران کشورمان ضروری و حتمی 
است چرا که امسال مسئولان عراقی و ایرانی 
از ورود و خروج بدون مجوز به شدت ممانعت 

خواهند کرد.

آغاز مسکن اجتماعی در 
انتظار تخصیص بودجه

فارس - معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و 
شهرسازی با اشاره به این که در اجرای طرح 
مسکن اجتماعی منتظر بودجه هستیم گفت: 
بتواند  تا  کرد  آمادگی  اعلام  بانک مسکن 
متناسب با پیشرفت کار، زمینه های تامین 

مالی را فراهم کند. 
انقلاب  مسکن  بنیاد  گفت:  مظاهریان 
اجتماعی  مسکن  اجرای  مسئول  اسلامی 
است و تقسیمات استانی را انجام داده و با 
آن تقسیمات، سهم هر استان و درصد تامین 

مسکن برای هر استان تعیین شده است.

تعیین تکلیف تاکسی های 
فرسوده در هفته جاری

ایسنا - سرپرست اتحادیه تاکسیرانی شهری 
کشور با اشاره به توقف یک ماهه طرح نوسازی 
طی  شد  مقرر  گفت:  فرسوده  تاکسی های 
گمرک  حضور  با  جاری  هفته  در  جلسه ای 
،سازمان مدیریت و برنامه ریزی و ایران خودرو 
شرکت  حساب  به  یافته  تخصیص  بودجه 
خودروساز به منظور صدور پیش فاکتورها 
واریز شود. ضامنی اظهار کرد: در این طرح 
ارزان  تسهیلات  ریال  میلیون   200 مبلغ 
قیمت به مالکان تاکسی های فرسوده و مبلغ 
50 میلیون ریال معادل ارزش ریالی دو گواهی 
اسقاط توسط گمرک به حساب خودروساز 

پرداخت می شود.

بیمه نامه زائران اربعین 

 میزان-  موضوع بیمه نامه اربعین عبارت است 
از پوشش بیمه ای عمر زمانی )فوت به هر 
علت(، فوت یا نقص عضو و از کارافتادگی دایم 
کلی یا جزوی ناشی از حوادث و درمان کلیه 
بیمه شدگانی که از طریق سامانه سماح ثبت 
نام کرده و از مرزهای قانونی کشور به قصد 
شرکت در زیارت اربعین حسینی به کشور 

عراق مسافرت می کنند. 

تولید بیش از 6۹ هزار خودرو 
در شهریور امسال

مهر - 69 هزار و ۸۱2 دستگاه خودرو در 
شهریور امسال تولید شد که 99 درصد از 
حجم تولیدات به خودروهای گروه سبک و 
یک درصد دیگر به خودروهای گروه سنگین 
اختصاص داشت.در شهریور امسال در گروه 
گروه  در  و  خودرو   ۱0 سبک  خودروهای 
خودروهای سنگین دو خودرو توانستند چهار 

ستاره کیفی به دست آورند.

اجرای طرح رجیستری گوشی 
های موبایل از ۲۸ مهر

تسنیم - رئیس سازمان تنظیم مقررات رادیویی 
گفت: طرح رجیستری گوشی های تلفن همراه 
از 2۸ مهر در کشور اجرایی می شود. حسین 
فلاح افزود: سامانه طراحی شده، گوشی هایی 
را که ثبت نشده باشد شناسایی می کند و این 

گوشی ها کار نخواهند کرد.


